Materiales de acabados de 

interiores 

Materiales para 

acabados de paredes 

http://www.colombiacompra.gov.co/

lo primero que ocurra. 

6. EL valor asignado para esta contratación es de OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA 
Y CUATRO MIL CIENTO SEIS PESOS M/CTE ($86’364.106), incluidos el IVA, y demás impuestos, costos 
directos e indirectos, transporte a que haya lugar y demás erogaciones, valor obtenido con base en la 
información contenida en el análisis del sector. 

El presupuesto del presente proceso está garantizado con los siguientes recursos: